PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2015
REALIZAÇÃO: PREFEITURA MUNICPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ TORNA
PÚBLICO que se encontra disponível no Painel de Publicações da Prefeitura
Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet pelo
Sites: www.saopedrodobutia.rs.gov.br o Edital na
íntegra que divulga o Resultado Preliminar do Processo  Seletivo do cargo de Enfermeiro
Após Avaliação  Pela Comissão Integrante do Processo Seletivo, Conforme Portaria 056/2015, seguindo
os critérios de avaliação conforme item 6 (seis) do Edital de Processo Seletivo Simplificado 002/2015, a
Classificação Preliminar ficou assim constituída.

HOMOLOGAÇÃO PARA O CARGO DE ENFERMEIRO
01 – FLÁVIO ANDRÉ SILVA VOGT – Totalizando 21 (Vinte um pontos)

A classificação está exposta junto ao mural da Prefeitura Municipal do dia 10/07/2015, junto à Prefeitura
Municipal no horário das 7:45 horas às 11:45 no turno da manhã e 13:30 às 16:30 horas (turno da tarde),
Bem como a nota de cada candidato.

    São Pedro do Butiá/RS, 13 de julho de 2015.

Registre-se e Publique-se

    CLEMENTE MATEUS SPOHR
          Secretario da Administração e Fazenda

ROSELI TEREZINHA WEBER    REJANE MARIA KLEIN
Comissão Integrante     Comissão Integrante
Cfe Portaria 056/2015      Cfe. Portaria 056/2015

     ELIANA POERSCH
     Comissão Integrante
     Cfe. Portaria 056/2015

    DE ACORDO

JOSÉ HENRIQUE HEBERLE
Prefeito Municipal de São Pedro do Butiá/RS